FUNDACION CANARIA MAIN

AYUDAS Y SUBVENCIONES - EJERCICIO 2022

CONCEDENTE:
Servicio Canario de Empleo
Cabildo de Fuerteventura
Gobierno de Canarias
Gobierno de Canarias
Gobierno de Canarias
Gobierno de Canarias
Gobierno de Canarias
Gobierno de Canarias
Gobierno de Canarias
Donaciones varias
Cabildo de Gran Canaria
Gobierno de Canarias
Ayuntamiento de Las Palmas
Cabildo de Gran Canaria
Gobierno de Canarias
Cabildo de Gran Canaria
Cabildo de Gran Canaria
Gobierno de Canarias
SATOCAN
Caja de Canarias
Caja de Canarias
Plataformas Sociales Salesianas
Plataformas Sociales Salesianas
TGSS
Ayuntamiento de Sta. Cruz de Tenerife
Cabildo de Gran Canaria

DESCRIPCION:
Proyectos de Formacion para el Empleo(PIIIL — PFAE-GJ)

Hogar Maria Auxiliadora
Programa Integra

Hogar Magone

Hogar Familiar Sor Eusebia
Proyecto Juan Sofiador
Proyecto Main T’Acompafia
Decidi2

Proyecto DECIDET

Hogar Magone I

Proyecto Atencién Social Main
Proyecto DECIDET

PIPIl Innovacién educativa
Hogar Maria Auxiliadora
Cooperacidn al desarrollo
Proyecto Dinamiza
Equipamiento

Proyecto Emaus

CEPSS

CEPSS

Bonificacién FP para el empleo
Proyecto Tejido Asociativo

Proyecto de Participacién Ciudadana

FUNDACION CANARIA MAIN

C/ San Ignacio, 52 — 35018 Las Palmas de Gran Canaria @928 436 830

info@fundacionmain.org - www.fundacionmain.org

IMPORTE:

860.879,18€
145.000,00€

90.000,00€
86.400,00€
82.100,80€
78.620,36€
78.190,55€
62.376,47€
60.000,00€
59.199,50€
55.000,00€
43.474,55€
42.989,51€
31.879,79€
27.000,00€
20.000,00€
18.308.44€
15.000,00€
7.000,00€
4.915,77€
4.400,00€
1.797,57€
1.373,92€
1.366,46€
1.346,81€
659,32€
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