

## **AYUDAS Y SUBVENCIONES – EJERCICIO 2022**

CONCEDENTE:	DESCRIPCIÓN:	IMPORTE:
Servicio Canario de Empleo	Proyectos de Formación para el Empleo(PIIIL – PFAE-GJ)	860.879,18€
Cabildo de Fuerteventura	Hogar María Auxiliadora	145.000,00€
Gobierno de Canarias	Programa Integra	90.000,00€
Gobierno de Canarias	Hogar Magone	86.400,00€
Gobierno de Canarias	Hogar Familiar Sor Eusebia	82.100,80€
Gobierno de Canarias	Proyecto Juan Soñador	78.620,36€
Gobierno de Canarias	Proyecto Main T'Acompaña	78.190,55€
Gobierno de Canarias	Decidi2	62.376,47€
Gobierno de Canarias	Proyecto DECÍDET	60.000,00€
Donaciones varias		59.199,50€
Cabildo de Gran Canaria	Hogar Magone II	55.000,00€
Gobierno de Canarias	Proyecto Atención Social Main	43.474,55€
Ayuntamiento de Las Palmas	Proyecto DECÍDET	42.989,51€
Cabildo de Gran Canaria	PIPII Innovación educativa	31.879,79€
Gobierno de Canarias	Hogar María Auxiliadora	27.000,00€
Cabildo de Gran Canaria	Cooperación al desarrollo	20.000,00€
Cabildo de Gran Canaria	Proyecto Dinamiza	18.308.44€
Gobierno de Canarias	Equipamiento	15.000,00€
SATOCAN		7.000,00€
Caja de Canarias	Proyecto Emaus	4.915,77€
Caja de Canarias		4.400,00€
Plataformas Sociales Salesianas	CEPSS	1.797,57€
Plataformas Sociales Salesianas	CEPSS	1.373,92€
TGSS	Bonificación FP para el empleo	1.366,46€
Ayuntamiento de Sta. Cruz de Tenerife	Proyecto Tejido Asociativo	1.346,81€
Cabildo de Gran Canaria	Proyecto de Participación Ciudadana	659,32€

## **FUNDACIÓN CANARIA MAIN**